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KALER - BEZPRZEWODOWY SYSTEM
KOLEJKOWY GEN-500PW

NUMER KATALOGOWY g5639

PRODUCENT KALER

OPIS PRODUKTU
Wygodna obsługa kolejek – bez kabli!

Obsługuj pacjentów z zachowaniem ochrony ich danych

Zestaw składa się z wyświetlacza oraz klawiatury. Komunikacja między urządzeniami odbywa się bezprzewodowo, nawet na
odległość do 120 metrów.  Dzięki temu montaż jest maksymalnie ułatwiony, gdyż nie jest wymagane żadne okablowanie.
Jednocześnie zmiana lokalizacji urządzeń jest równie prosta – wystarczy je przenieść i podłączyć do zasilania. Tablica
odbiorcza może być zlokalizowana na przykład za ścianą lub piętro wyżej/niżej. Jedna klawiatura może współpracować z
wieloma wyświetlaczami – informacja zostanie wtedy powtórzona w kilku miejscach jednocześnie.  Z kolei jedna tablica może
również obsługiwać kilka klawiatur – wyświetlony wtedy zostanie, oprócz numeru osoby z kolejki, również numer gabinetu, do
którego ma zgłosić się pacjent.

Bezprzewodowa tablica wyświetla czterocyfrowy numer osoby z kolejki,  po którym może nastąpić numer gabinetu.
Zmianie numeru towarzyszy dźwięk powiadomienia lub zapowiedź głosowa w języku polskim. W obydwu przypadkach możliwa
jest regulacja głośności. Wywołania do różnych gabinetów są płynnie przewijane, aby wszystkie zainteresowane osoby
wiedziały, gdzie się zgłosić. Wyświetlacz o wysokim kontraście jest widoczny z daleka. W trybie czuwania tablica wyświetla
aktualną godzinę i datę-

Klawiatura posiada szereg przycisków i wyświetlacz, na którym widoczny jest aktualnie wywoływany numer. Osobę z kolejki
wybiera się za pomocą cyfr lub używając klawiszy „+” i „–”. Możliwe jest wielokrotne powtarzanie wywoływanego numeru.
Jeden programator może wyświetlić tę samą informację nawet na dziewięciu tablicach. Przykręcana antena może być
zdemontowana, aby jeszcze bardziej zmniejszyć gabaryty urządzenia. Klawiatura przystosowana jest do montażu na ścianie
lub do postawieniu na biurku.
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